$$b = \frac{\theta(r-\mu) + \eta y}{(1-\mu)(1-\zeta) - \zeta \lambda}$$

Pro coefficientibus autem f et g considerentur termini initiales ante definiti, et facto quidem $n = 0$, prodeat $x = a$, hincque erit

$$a = f + g + b,$$

tum vero ponatur $n = 1$ ut prodeat

$$x = a' = \zeta a + \eta b + \theta$$

fiatque ea

$$= f(r + \sqrt{s}) + g(r - \sqrt{s}) + b,$$

et quia

$$f + g = a - b, \text{ erit } a' = (a - b)r + (f - g)\sqrt{s} + b,$$

hincque

$$f - g = \frac{a'}{\sqrt{s}} - \frac{(a - b)r}{\sqrt{s}} - \frac{b}{\sqrt{s}} = \frac{a' - ar - b(1 - r)}{\sqrt{s}}.$$

Eodem modo pro altera serie recurrente terminus generalis y reperietur, ita ut in genere nihil amplius desiderari possit.

9. Caeterum uti iam inuimus, dantur casus, quibus formula $A p p + 2 B p q + C q q$, neque ad unitatem, neque ad binarium deprimi potest, conveniet igitur litteras p et q ita assumi, ut huic formulae minimus valor concilietur, unde non parum egregium nascitur Problema, quo datis numeris A , B , C quaeruntur valores litterarum p et q in integris, ut formula $A p p + 2 B p q + C q q$ minimum omnium accipiat valorem.

Alia

Alia Resolutio eiusdem aequationis.

10. Quum tres termini initiales per A multiplicati, factores habeant

$(Ax + By + y\sqrt{C^2 - AC})$; $(Ax + By - y\sqrt{B^2 - AC})$
totam aequationem sub tali forma repraesentare licebit:

$$(Ax + By + M + (y + N)\sqrt{B^2 - AC})(Ax + By) + M - (y + N)\sqrt{B^2 - AC} = 0,$$

quae euoluta praebet

$$A^2x^2 + 2ABxy + ACy^2 + 2AMx + (2MB - 2NB^2 + 2ACN)y + M^2 - B^2N^2 + ACN^2 - O = 0$$

qua cum forma proposita comparata assequimur:

$$2AD = 2AM; \quad D = M$$

$$2AE = 2MB - 2N(B^2 - AC)$$

$$AF = M^2 - N^2(B^2 - AC) - O, \text{ hincque}$$

$$M = D; \quad N = \frac{BD - AE}{B^2 - AC}; \quad O = D^2 - AF - \frac{(BD - AE)^2}{B^2 - AC}$$

11. Inuentis igitur valoribus M, N et O, ponatur breuitatis gratia $B^2 - AC = k$, vt aequatio nostra per factores irrationales expressa fit

$$(Ax + By + D + (y + N)\sqrt{k})(Ax + By + D - (y + N)\sqrt{k}) = 0.$$

Et quia assumimus vnam solutionem iam esse cognitam, qua fit $x = a$ et $y = b$, habebimus quoque

$$(Aa + Bb + D + (b + N)\sqrt{k})(Aa + Bb + D - (b + N)\sqrt{k}) = 0$$

quocirca bina haec producta inter se aequalia esse debebunt; statuamus hinc breuitatis gratia:

$$Ax + By + M = P; \quad (y + N) = Q$$

$$Aa + Bb + M = G; \quad b + N = H$$

ita

ita ut nostra binorum productorum aequalitas fiat:

$$(P + Q\sqrt{k})(P - Q\sqrt{k}) = 0 = (G + H\sqrt{k})(G - H\sqrt{k}),$$

vbi notandum, si prior factor illius producti, alterutri factori istius aequalis ponatur, tum quoque posteriozem factorem illius sponte alteri huius aequalem esse futurum, quoniam discrimin tantum in signo quantitatis radicalis \sqrt{k} est situm. Manifestum autem est, si factores priores inter se aequales statuuntur et partes tam rationales, quam irrationales seorsim aequentur, scilicet $F = G$ et $Q = H$, inde ipsum casum cognitum esse proditurum, nempe $x = a$ et $y = b$.

12. Sin autem hoc modo prior factor illius producti, posteriori huius aequetur, ut fit

$$P + Q\sqrt{k} = G - H\sqrt{k},$$

noua solutio hinc elicietur, aequalitas enim

$Q = -H$ dabit $y + N = -b - N$, siue $y = -b - 2N$, unde altera conditio $P = G$ dabit

$$Ax - Bb - 2NB + M = Aa + Bb + M \text{ seu}$$

$$Ax = Aa + 2Bb + 2NB, \text{ hincque } x = a + \frac{2B(b + N)}{A}.$$

Ergo ex qualibet solutione iam inuenta, puta $x = a$ et $y = b$, alia quasi sociata ex ea facillime concluditur; quippe quae si loco M et N valores assumpti restituantur, praebebit

$$x = a + \frac{2B}{A} \left(b + \frac{BD - AE}{B^2 - AC} \right) \quad y = -b - \frac{2(BD - AE)}{B^2 - AC}.$$

Quae quidem solutio numeris fractis continetur, nisi forte numeratores fuerint per denominatores suos diuisibiles.

13. Quo autem hinc plures atque adeo infinitas solutiones eliciamus, in subsidium vocemus formulam $s = \sqrt{(kr^2 + 1)}$, quippe quae methodo Pelliana semper infinitis modis resolui potest, dummodo k non fuerit vel numerus negativus, vel numerus quadratus. Quum enim hinc fiat $ss - kr^2 = 1$, nostram aequationem hac forma repraesentare poterimus:

$$P^2 - kQ^2 = (G^2 - kH^2)(ss - kr^2).$$

Hincque per factores irrationales statuamus

$$P + Q\sqrt{k} = (G + H\sqrt{k})(s + r\sqrt{k}) = Gs + kHr + (Gr + Hs)\sqrt{k}$$

sic enim simul toti aequationi satisfiet, si quidem partes rationales et irrationales seorsim aequantur. At irrationales praebent:

$$\begin{aligned} Q &= Gr + Hs, \quad y + N = Aar + Bbr + Mr + bs + Ns; \\ y &= Aar + Bbr + Mr + bs + Ns - N. \end{aligned}$$

At partes rationales dant:

$$P = Gs + kHr; \quad \text{feu} \quad Ax + By + D = Aas + Abs + Ds + kr + kNr$$

vnde

$$x = s \left(a + \frac{D - BN}{A} \right) + r \left(\frac{kb + kN - B^2b - BD}{A} - Ba \right) + \frac{BN - D}{A}.$$

14. Nunc igitur loco litterarum M et N restituantur valores supra inuenti, atque pro nostris quantitibus quaesitis x et y sequentes reperiuntur formulae, si scilicet loco k scribatur $B^2 - AC$:

$$\begin{aligned} x &= \left(a + \frac{EB - CD}{B^2 - AC} \right) s + (Ba + Cb + E)(-r) + \frac{D - EB}{B^2 - AC} \\ y &= \left(b + \frac{BD - AE}{B^2 - AC} \right) s + (Bb + Aa + D)r + \frac{AE - BD}{B^2 - AC} \end{aligned}$$

vbi

vbi permutatio, quae inter litteras x et y locum habet, manifesto elucet.

15. Quod si hi valores pro x et y inuenti loco a et b substituantur in istis formulis, pro x et y inde noui valores eruentur, qui denuo loco a et b sumti alios nouos pro x et y praebebunt, et ita porro in infinitum. Verum omnes istos valores simul in formulis generalibus complecti licebit, vti iam supra fecimus. Sequenti autem modo idem negotium multo commodius et succinctius conficietur.